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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Sudan Âlimler Birliği Genel Sekreteri ile Görüştü 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin uyuşturucuyla mücadele kampanyası çerçevesinde Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil başkanlığındaki ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 
Merkezi Temas Komitesi üyesi Abdülkadir Abdurrahman ve üyeler Abdullah Abdurrahman ve Halid en Nur 
eşliğindeki heyet, Sudan Âlimler Birliği Genel Sekreteri Dr. Sad Ahmed Sad ile 15 Receb 1444 / 06 Şubat 2023 
Pazartesi sabahı Hartum’daki ofisinde bir araya geldi. 

 
 Görüşmenin başında heyet başkanı Ebu Halil, görüşmenin amacından bahsederek, uyuşturucu sorununun 

sadece uyuşturucu satıcıları, teşvikçileri ve kullanıcıları sorunu olmadığını, bundan çok daha büyük bir sorun 
olduğunu belirtti. Sudan’ı uyuşturucuya boğmanın, gençlerin değişimin yakıtı olduğu göz önüne alındığında 
sömürgeci kâfirlerin gençlerin zihinlerini yok etmek ve bedenlerini zehirlemek amacıyla yürüttükleri beşinci 
nesil bir savaş olarak görülmesi gerektiğini ifade etti.  

 
Ebu Halil ayrıca Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral El Burhan’ın Yahudi varlığı Dışişleri Bakanını 

kabul etmesini devletin uyuşturucuyla mücadeledeki ciddiyetsizliğine kanıt olarak gösterdi. Mübarek Mescid-
i Aksa’yı kirleten, Filistin’de çocukları, kadınları ve yaşlıları öldüren bu mutant devletçiğin, Sudan’ı 
uyuşturucuya boğmaktadır. Sudan’a giren son iki uyuşturucu olayında Yahudi varlığının parmağı olduğu 
ortaya çıktı. Kâfirler önderliğindeki bu kirli savaş, karşısında duracak ideolojik bir devleti gerektirmektedir. 
Bu devlet, elbette Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletidir. 

 
Sonra Sudan Âlimler Birliği Genel Sekreteri Sad Ahmed Sad, söz alarak heyetle görüşmekten 

memnuniyetini dile getirdi ve Hizb-ut Tahrir’in çabalarını takdirle karşıladı. “Bu görüşmeden çok memnun 
kaldığını ve Hizb-ut Tahrir’in davette izlenmesi gereken bir örnek olduğunu” belirten Sad, komisyonun 
uyuşturucuların nasıl yok edileceğine dair bir rapor hazırladığını kaydetti. Sad, ülkeyi ve halkı ilgilendiren 
her konuda iletişimde kalmak gerektiğini söyleyerek konuşmasını tamamladı. 

 
Ardından Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyesi Abdülkadir Abdurrahman, er 

Raye gazetesinin çeşitli sayılarının yanı sıra Hizb-ut Tahrir’in konuyla ilgili yayınladığı bazı bildirileri Dr. 
Sad’a verdi.  

 
 

 


